2025-2026年度测绘及室内环境检测仪器设备运输服务框架协议
                                      合同编号：
甲方： 安徽省地质实验研究所（国土资源部合肥矿产资源监督检测中心）（以下简称甲方）

乙方：                                                          （以下简称乙方）

甲方委托乙方承包完成测绘及室内环境检测仪器设备运输服务，根据国家有关法律法规，经协商一致，签订本协议。

一、委托承包期限：自 2025 年 01 月01日至 2026年 12月 31 日。

二、甲方的权利与义务
    1、甲方应在委托运输前提前3天电话通知乙方，并告知具体细节（设备外形尺寸、单件质量、总质量；起运地点及目的地名称及场地环境情况）。

2、甲方有权对乙方承包的作业过程进行安全监督，但并非应尽的义务。
3、甲方有权对乙方投入使用的设备、参与作业人员的相关资质进行核查及备案。包括：投入使用汽车的强制保险及相关保险，车辆行驶证、营运证，车辆所属单位营业执照、车辆登记证（大绿本）、驾驶员驾驶证、从业资格证等。
    4、乙方违规、违章作业，造成事故或有事故苗头，甲方有权责成乙方停工整改或终止委托承包合同。
三、乙方的权利与义务
    1、乙方有权对作业现场环境进行了解并作安全评估，对不能满足安全生产的作业现场环境，可以暂停作业，要求甲方进行相应整改。
    2、乙方投入使用的设备、参与作业的人员和作业行为必须符合中华人民共和国关于运输装卸货作业、设备安装的相关法律法规要求；作业人员必须持有相关作业资格证。
    3、乙方应向甲方提供投入使用的设备、参与作业人员的相关证件和资质，核验原件留存复印件。
    4、乙方在作业过程中因违规、违章作业或操作失误等过失、或因偶然原因造成的各类事故、人身伤亡、仪器设备损坏等均由乙方承担事故责任和一切经济损失，乙方不得以任何借口回避事故法律和经济责任。
四、运输费用及结算

1、乙方的的报价含有服务、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任、义务等，即为完成征集文件要求的服务内容所包含的一切应有费用。乙方知晓采购人后期不再追加费用，接受相应风险。报价费率见下表：
	服务内容
	车辆类型
	价格
	费率

	半日租（4小时包60公里）
	日租（8小时包100公里）
	超公里（元/公里）

	测绘及室内环境检测仪器设备运输服务
	轿车
	224.00
	392.00
	2.00

	越野车
	320.00
	560.00
	2.80

具体项目的运输合同签订时，成交价格由甲方与乙方协商确定，但不得超过乙方的报价价格。

 2、具体项目的运输合同签订后，乙方完成相关作业、服务，并提供增值税专用发票和决算清单, 甲方收到发票和清单且确认无误后3个月内全额向乙方支付款项。

五、附则：
1、双方在履行协议过程中发生纠纷，应先协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院诉讼。
2、本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。

	甲方（盖章）：安徽省地质实验研究所

（国土资源部合肥矿产资源监督检测中心）
	乙方（盖章）：

	单位地址：安徽省合肥市阜阳北路318号
	单位地址：

	法定代表人（或授权代理人）：
	法定代表人（或授权代理人）：

	签订日期：   年    月    日